

KABE HUSVAGNAR AB (publ)

DELÅRSRAPPORT

1 januari – 31 mars 2003

- **Omsättningsökning med 6% till 174,9 Mkr (jämförbara enheter +27%).**
- **Resultatförbättring med 32 % till 10,0 Mkr (jämförbara enheter +33%).**
- **Ökad orderingång och produktionsvolym.**
- **Ny importör i Beneluxländerna av Kabes produktprogram.**

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 174,9 Mkr (få 165,1). Resultatet efter finansiella poster blev 10,0 Mkr (7,6). För jämförbara enheter uppgick omsättningen till 174,9 Mkr (137,2) och resultatet till 10,0 (7,5). Resultatet efter verklig skatt uppgick till 7,1 Mkr (5,5).

MARKNADSUTVECKLING

Nyför säljningen av husvagnar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 9% och uppgick till totalt 3431 vagnar. Försäljningen har i Sverige minskat med 8% medan den har ökat på övriga marknader. I England har nyför säljningen av husvagnar för samtliga märken ökat med c:a 10% för perioden. Nyför säljningen av husbilar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 31% och uppgick till 1031 enheter. Försäljningen har i Sverige varit oförändrad medan den har ökat på övriga marknader.

VERKSAMHETEN

KABE Husvagnar Produktion AB

Husvagnar

Omsättningen uppgick till 103,5 Mkr (82,7). I Sverige har KABE förstärkt sin marknadsledande position med en marknadsandel på över 20%. Försäljningen på exportmarknaderna uppgick till 38%(38) av totalomsättningen. Orderstocken är större jämfört med föregående år, varför produktionsvolymen beräknas öka med 10% under 2003.

Husbilar

Husbilsmarknaden domineras ännu så länge av tyska fabrikat. Försäljningen av KABE:s husbil KABE Travelmaster har utvecklats väl och Kabe är för perioden det största skandinaviska fabrikatet och tredje mest sålda fabrikatet i Sverige, med en marknadsandel på 12%. Produktionen beräknas öka med 25% till c:a 180 enheter under år 2003.

Ny importör i Beneluxländerna.

Kontrakt har gjorts med Vlaanderen Group om att från 2003.07.01 importera Kabes produktprogram i Holland, Belgien och Luxemburg. Vlaanderen Group är en av de större aktörerna på dessa marknader. Företaget har sedan många år varit importörer av Adrias produktprogram och försäljningen sker genom 40 fristående återförsäljare.

Adria Caravan AB

Husvagnar

Omsättningen för perioden uppgick till 46,0 Mkr (34,9). Verksamheten har för perioden utvecklats väl och Adria är i Sverige det största importmärket, med en marknadsandel på 15% (15). Försäljningen i Norge och Finland har från låga nivåer ökat med 53% jämfört med samma period föregående år.

Husbilar

I Sverige och Norge pågår arbetet med att bygga upp ett rikstäckande återförsäljarnät. Husbilsförsäljningen har i Finland utvecklats väl och det har sålts 49 husbilar för perioden. Adria är därmed det näst mest sålda husbilsfabrikatet på den finska marknaden.

Fritidsbåtar

Adria Caravan AB kommer under året att starta import av fritidsbåtar som tillverkas av Adria Mobil d.o.o i Slovenien. Modellprogrammet omfattar motorbåtar från 5 meters längd och segelbåtar från 30 fot. Båtarna kommer distribueras genom Adrias återförsäljarnät i Sverige, Norge och Finland.

Verksamheten kommer att starta med mindre omfattning och det beräknas ta några år att bygga en rikstäckande verksamhet.

Kama Fritid AB

Försäljningen av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har fortsatt att öka och omsättningen uppgick till 26,9 Mkr (22,3). Förtält till husvagnar, som är den för Kama enskilt största artikelgruppen, följer marknadsutvecklingen för nya och begagnade husvagnar, medan övriga fritidstillbehör har haft en kraftigare försäljningsökning. Exportförsäljningen till Norge och Finland har fortsatt att förbättras.

Fleetwood Caravans Ltd

Per 2003.01.01 såldes 50% av aktierna i det engelska dotterbolaget Fleetwood Caravans Ltd till Adria Mobil d.o.o i Slovenien. Bolaget redovisas från detta datum som intressebolag.

Verksamheten har för perioden genererat en mindre förlust och koncernresultatet har belastats med en kostnad på 0,1 kkr för perioden.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 22,3 Mkr (26,6) vid periodens slut. Soliditeten blev 35% (32%). Det justerade egna kapitalet uppgick till 138,6 Mkr (116,6).

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 1,1 Mkr (1,4) i maskiner och inventarier.

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 271 personer (325), för jämförbara enheter var medeltalet antalet anställda föregående år 235 personer.

NYCKELTAL (definition enligt årsredovisning)	2003	2002	2001	2000	2002	April 2002
	Jan-mars	Jan-mars	Jan-mars	Jan-mars	Helår	-mars 2003
Vinst per aktie efter full skatt	3:18	2:42	2:03	1:83	10:23	10:98
Avkastning på eget kap efter skatt	5,6%	4,8%	4,6%	4,5%	18,8 %	17,8%
Avkastning på totalt kapital	3,1%	2,8%	2,5%	2,6%	11,2 %	10,8%
Avkastning på sysselsatt kapital	4,7%	4,2%	3,8%	3,6%	17,5 %	15,9%
Justerat eget kapital per aktie, kr	61:59	51:83	47:44	41:17	58:34	61:59
Soliditet	35%	32%	33%	31 %	36 %	35%
Likvida medel, Mkr	22,3	26,6	16,2	12,1	44,7	22,3
Antal aktier, st	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000
Förändring av egna kapitalet (kkr)	Aktiekap.	Bundna Reserver	Fritt eget Kapital	Totalt		
Belopp vid årets början	11250	35166	84939	131355		
Överfört till bundet kapital	0	0	0	0		
Omräkningsdifferens	0	79	0	79		
Årets resultat	0	0	7148	7148		
	11250	35245	92087	138582		

RESULTATRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2003	2002	2001	2000	2002	April 2002-
	Jan-mars	Jan- mars	Jan-mars	Jan-mars	Helår	-mars 2003
Nettoomsättning	174862	165131	109736	113088	763353	773084
Kostnad sålda varor	-149848	-143112	-90003	-95554	-661742	-668478
Bruttoresultat	25014	22019	19733	17534	101611	104606
Försäljningskostnader	-6669	-7666	-7142	-6024	-38667	-37670
Administrationskostnader	-5382	-5234	-4248	-4403	-29679	-29827
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	165	3364	2165
Övriga rörelsekostnader	-1295	-96	-542	0	0	0
Rörelseresultat (ebit)	11668	9023	7801	7272	36629	39274
Finansnetto	-1586	-1462	-1426	-1554	-4441	-4565
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	10082	7561	6375	5718	32188	34709
Skatt	-2935	-2104	-1798	-1601	-9175	-10006
NETTORESULTAT	7147	5457	4577	4117	23013	24703
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	1505	1152	1547	1363	5691	6044
BALANSRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2003	2002	2001	2000	2002	
	31 mars	31 mars	31 mars	31 mars	31 dec	
Immateriella anläggningstillgångar	4987	5272	185	1678	5362	
Materiella anläggningstillgångar	62640	52240	52816	62325	69610	
Finansiella anläggningstillgångar	<u>10615</u>	<u>6093</u>	<u>5016</u>	<u>3157</u>	<u>5189</u>	
Summa anläggningstillgångar	78242	63605	58017	67160	80161	
Varulager	123311	120675	131100	108828	123324	
Kortfristiga fordringar	168013	154096	122985	113142	120710	
Kassa och bank	<u>22280</u>	<u>26629</u>	<u>16234</u>	<u>12055</u>	<u>44653</u>	
Summa omsättningstillgångar	313604	301400	270319	234025	288687	
SUMMA TILLGÅNGAR	391846	365005	328336	301185	368848	
Eget kapital	138583	116635	106748	92628	131355	
Avsättningar	16202	13571	9937	9930	14586	
Långfristiga skulder, räntebärande	94429	83448	87389	102315	95604	
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	131089	131283	103654	88902	121226	
Kortfristiga skulder, räntebärande	<u>11543</u>	<u>20068</u>	<u>20608</u>	<u>7410</u>	<u>6077</u>	
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	391846	365005	328336	301185	368848	

KASSAFLÖDESANALYS (KKR)	030331	020331	010331	000331	021231
Från årets verksamhet tillförda medel	10499	6509	5617	5616	29976
Medel tillförda rörelsen	<u>-32061</u>	<u>-18263</u>	<u>-37789</u>	<u>-30028</u>	<u>-11574</u>
Nettofinansiering av årets verksamhet	-21562	-11754	-32172	-24412	18402
Kassaflöde från investeringsverksamheten	365	-1438	-221	-2044	-21976
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-1175</u>	<u>-935</u>	<u>9785</u>	<u>11075</u>	<u>7471</u>
Förändring av likvida medel	-22372	-14127	-22608	-15381	3897

REVISORERNAS GRANSKNING

Delårsrapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Beroende på att 50% av aktierna Fleetwood Caravan Ltd har sålts redovisas bolaget som intressebolag och med tillämpning av kapitalandelsmetoden.

PROGNOS

Årsresultatet förväntas bli något högre än föregående år.

INFORMATIONSPLAN

Delårsrapport januari-juni lämnas 27 augusti 2003

Delårsrapport januari september lämnas 29 oktober 2003

Tenhult 29 april 2003

Alf Ekström, VD

Vidare upplysningar lämnas av VD Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994